65.659,4020,00 3.282,97

21 $ $CUPLA / TUERCA FLARE FORJADA DE BRONCE
DE 3/8

41.795,8515,00 2.786,39

22 $ $CUPLA / TUERCA FLARE FORJADA DE BRONCE
DE 5/8

95.587,9515,00 6.372,53

23 $ $CUPLA / TUERCA FLARE LIVIANA DA DE
BRONCE DE 1/4

25.243,0515,00 1.682,87

SON PESOS OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE CON
54/100

$ 894.627,54

OBSERVACIONES

LA ENTREGA SE REALIZA EN AV. 29 SEPTIEMBRE 3901 - EDIFICIO ARREGUI -
MANTENIMIENTO. Disposición Conjuntas Administración y JG DCADM- 500 - 2025 - ADES-
DDME-SAJI #UNLa

$ 894.627,54